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Lisätiedot 
 Palvelujohtaja Marke Varis 
 marke.varis@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 7134 
 
 
Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus antaa aluevaltuustolle liitteen mukaisen vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. Edelleen hallitus esittää, että aloite todetaan 
loppuun käsitellyksi. 

 
 
Päätös 

Sanna Kosonen esitti vastauksen palauttamista uudelleen valmisteltavaksi. 
Anna Puruskainen-Saarelainen kannatti Kososen esitystä. 

Puheenjohtaja kysyi aluehallitukselta, voidaanko vastaus palauttaa 
yksimielisesti uudelleen valmisteltavaksi. Hallitus palautti vastauksen 
uudelleen valmisteltavaksi yksimielisesti. 

 
 
Selostus SDP valtuustoryhmä on jättänyt 9.12.2025 valtuustoaloitteen, jossa 

esitetään perhehoidon strategian tai kehittämisohjelman käynnistämistä 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella. Tavoitteena on vakiinnuttaa 
perhehoito osaksi palvelurakennetta, laajentaa sen käyttöä, lisätä 
perhehoitajien määrää sekä vahvistaa perhehoidon vetovoimaa ja 
tunnettuutta. 

 
 Siun soten sosiaalipalveluissa perhehoito nähdään keskeisenä ja 

vaikuttavana osana palvelukokonaisuutta. Se tarjoaa kodinomaisen, 
yhteisöllisen ja kuntouttavan vaihtoehdon raskaammille palveluille sekä 
tukee asiakkaiden hyvinvointia, osallisuutta ja turvallista arkea.  

 
 Keskeinen perhehoidon kehittämistarpeemme liittyy perhehoidon 

toimintaympäristön digitalisaatioon. Perhehoidon kehittämistä tehdään 
nykyisin jo muutoin palvelualuerajat ylittäen hyvin laajasti. Perhehoidon 
sähköisen toimintaympäristön mahdollistuessa myös terveydenhuollon 
kanssa tehtävä yhteiskehittäminen sairaanhoitajamallin osalta tulee 
ajankohtaiseksi aloitteessa esitetyn mukaisesti. 

 



 Sosiaalipalvelujen toimialue sitoutuu edistämään perhehoidon 
kehittämistä suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueella. Perhehoitoa koskeva strateginen ohjelma 
valmistellaan vuoden 2026 aikana osana hyvinvointialueen muuta 
strategiatyötä, ja toimeenpano käynnistetään vuoden 2027 alkupuolella 
joskin joidenkin toimien edistäminen etenee jo vuoden 2026 puolella. 

 
 Perhehoidon vahvistaminen on keskeinen keino vastata tulevaisuuden 

hoivapalvelujen kasvavaan kysyntään, henkilöstöhaasteisiin sekä 
palvelurakenteen kestävyyteen. Perhehoito mahdollistaa myös 
palvelurakenteen keventämisen ja resurssien kohdentamisen 
tarkoituksenmukaisesti. 

 
 Laajempi vastaus valtuustoaloitteeseen on asian liitteenä. 
 
 


